
Comune di Jesolo 
Provincia di Venezia 

Ai sensi dell'Art. 6 della Legge 25 febbraio 1987, n. 67, (1) si pubblicano i seguenti dati relativi al 

BILANCIO PREVENTIVO 2011        CONTO CONSUNTIVO 2009    
______________________________ 

(1)  I dati si riferiscono all'ultimo consuntivo approvato.

====================================================================================================================================== 
1 - Le notizie relative alle Entrate e alle Spese sono le seguenti: (in Euro) 

ENTRATE           SPESE 

Denominazione 

Previsione di 
competenza da 

bilancio 

ANNO 2011 

Accertamenti 
da conto 

consuntivo 

ANNO 2009 

 Denominazione 

Previsione di 
competenza da 

bilancio 

ANNO 2011

Impegni 
da conto 

consuntivo 

ANNO 2009
  2.201.600,00 
20.111.313,00 
  4.544.209,00 
(2.908.343,00) 
(1.343.600,00) 

  6.160.538,00 
   (834.795,00) 
30.816.060,00 
  3.984.400,00 
                   (0) 
(1.528.400,00) 

10.936.152,00 
(7.436.152,00) 

19.294.566,68 
  4.587.568,05 
(3.497.517,99) 
   (817.683,30) 

  5.862.473,96 
(3.874.307,50) 
29.744.608,69      
3.354.858,22        
(                   0) 
(1.066.421,13) 

  4.100.000,00 
                   (0) 

0 

29.057.393,00 

  1.262.627,00 

30.320.020,00 

10.182.040,00 

0 
26.876.225,46 

  1.272.373,17 

28.148.598,63 

13.605.036,58 

14.920.552,00 
7.454.858,22 10.182.040,00 13.605.036,58 

Avanzo amm.ne ……………………………
- Tributarie ………………………………….. 
- Contributi e trasferimenti…………………... 

(di cui dallo Stato) ………………………….
(di cui dalle Regioni) ……………………….

Extratributarie ……………………………... 
 (di cui per proventi servizi pubblici) ………. 

Totale Entrate di Parte corrente …………………

- Alienazione di beni e trasferimenti ………... 
(di cui dallo Stato) ………………………….
(di cui dalle Regioni) ……………………….

- Assunzione prestiti .………………………... 
 (di cui anticipazioni di tesoreria) ……..…….

Totale Entrate conto capitale ……………………

- Partite a giro ……………………………….. 

  Totale ……………………... 

- Disavanzo di gestione ……………………... 

TOTALE GENERALE ……………………..

   

    5.000.000,00 

   52.938.212,00 

                        0 

   52.938.212,00 

  

  2.746.810,34    

39.946.277,25 

    4.554.168,30 

 44.500.445,55 
                             

- Disavanzo amm.ne …………………………
- Correnti ……………………………..…….. 
- Rimborso quote di capitale per mutui in  

ammortamento………………………………

Totale Spese di Parte corrente …………………

- Spese di investimento ………………………

Totale Spesa conto capitale ……………………

- Rimborso anticipazioni di tesoreria ad altri .. 
- Partite di giro ……………………………….
  Totale ……………………... 

Avanzo di gestione ……………….………... 

TOTALE GENERALE ……………………..

7.436.152,00 
5.000.000,00 
52.938.212,00 

0 

52.938.212,00 

0 

  2.746.810,34 
44.500.445,55 

44.500.445,55 

2 - La classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal consuntivo, secondo l'analisi economico-funzionale è la seguente: (in Euro) 

Amministrazione 
Generale 

Istruzione e 
cultura 

Abitazione Attività 
sociali 

Trasporti Attività 
Economica 

TOTALE 

  4.879.090,02 
  5.057.243,37 
       27.893,28 

  1.441.934,03 
     100.000,00 

       305.962,00 
    2.313.677,58 
         75.622,50 

      1.289.319,17 
           40.000,00  

                
      10.751,78 
                  

      30.999,27 
      13.000,00 

       512.807,23 
    1.607.939,72 
         45.037,57 

      247.253,20 
      

      
      
      

      
      

         210.856,00 
         422.345,77 
      

           
     44.200,00 

   5.908.715,25 
   9.411.958,22 
      148.553,35 
  
    3.009.505,67 
       197.200,00 

- Personale …………………………
- Acquisto beni e servizi ….………. 
- Interessi passivi …………………. 
- Investimenti effettuati direttamente 

dall'Amministrazione …………….
- Investimenti indiretti ……………. 

TOTALE ………………………….. 11.506.160,70      4.024.581,25        54.751,05    2.413.037,72                677.401,77   18.675.932,49. 

3 - La risultanza finale a tutto il 31 dicembre 2009 desunta dal consuntivo: (in Euro) 
 - Avanzo/disavanzo di amministrazione del conto consuntivo dell'anno 2009   ……………………………………………………………….………………+/- €         2.116.818,99 
 - Residui passivi perenti esistenti alla data di chiusura del conto consuntivo dell'anno 2009    ……………….……………………………….……………… -  €        
 - Avanzo/disavanzo di amministrazione disponibile al 31 dicembre 2009   …………………………………………………………………….……………   €   2.116.818,99 
Ammontare dei debiti fuori  bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al conto consuntivo dell'anno 2009          ( €   /                                                      0   ) 

4 - Le principali Entrate e Spese per abitante desunte dal consuntivo sono le seguenti: (in Euro)     
 - Entrate correnti ………….……………… €     1.178,84      Spese correnti ………….……………… €   1.065,16 

 di cui   di cui 

 - Tributarie ……….……….……………… €         764,69  Personale ……………….……………… €     355,31 

 - Contributi e trasferimenti ….…………… €         181,82 Acquisto beni e servizi ……….…..…… €     511,12 

 - Altre entrate correnti …….……………… € ,       232,34 Altre spese correnti ………….………… €     198,73 

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 

Ambrosin dott. Massimo 
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