

Ai sensi dell'Art. 6 della Legge 25 febbraio 1987, n. 67, (1) si pubblicano i seguenti dati relativi al

# **BILANCIO PREVENTIVO 2011**

# **CONTO CONSUNTIVO 2009**

(1) I dati si riferiscono all'ultimo consuntivo approvato.

1 - Le notizie relative alle Entrate e alle Spese sono le seguenti: (in Euro)

FNTDATE

ENTRATE				
Denominazione	Previsione di competenza da bilancio	Accertamenti da conto consuntivo		
	ANNO 2011	ANNO 2009		
Avanzo amm.ne	2.201.600,00			
- Tributarie	20.111.313,00	19.294.566,68		
- Contributi e trasferimenti	4.544.209,00	4.587.568,05		
(di cui dallo Stato)	(2.908.343,00)	(3.497.517,99)		
(di cui dalle Regioni)	(1.343.600,00)	(817.683,30)		
Extratributarie	6.160.538,00 (834.795,00) 30.816.060,00 3.984.400,00 (0) (1.528.400,00) 10.936.152,00	5.862.473,96 (3.874.307,50) 29.744.608,69 3.354.858,22 ( 0) (1.066.421,13) 4.100.000,00		
(di cui anticipazioni di tesoreria)	(7.436.152,00)	(0)		
Totale Entrate conto capitale	14.920.552,00	7.454.858,22		
- Partite a giro  Totale	5.000.000,00 52.938.212,00	2.746.810,34 39.946.277,25		
- Disavanzo di gestione	0	4.554.168,30		
TOTALE GENERALE	52.938.212,00	44.500.445,55		

#### SPESE

SPE	<b>SE</b>	
Denominazione	Previsione di competenza da bilancio	Impegni da conto consuntivo ANNO 2009
- Disavanzo amm.ne	29.057.393,00 1.262.627,00	0 26.876.225,46 1.272.373,17
Totale Spese di Parte corrente	3 <u>0.320.020,00</u> 1 <u>0.182.040,00</u>	28.148.598,63
Totale Spesa conto capitale	7.436.152,00 5.000.000,00 52.938.212,00	13.605.036,58 0 2.746.810,34 44.500.445,55
Avanzo di gestione  TOTALE GENERALE	52.938.212,00	44.500.445,55

### 2 - La classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal consuntivo, secondo l'analisi economico-funzionale è la seguente: (in Euro)

	Amministrazione Generale	Istruzione e cultura	Abitazione	Attività sociali	Trasporti	Attività Economica	TOTALE
- Personale	4.879.090,02	305.962,00		512.807,23		210.856,00	5.908.715,25
- Acquisto beni e servizi	5.057.243,37	2.313.677,58	10.751,78	1.607.939,72		422.345,77	9.411.958,22
- Interessi passivi	27.893,28	75.622,50		45.037,57			148.553,35
- Investimenti effettuati direttamente dall'Amministrazione	1.441.934,03	1.289.319,17	30.999,27	247.253,20			3.009.505,67
- Investimenti indiretti	100.000,00	40.000,00	13.000,00			44.200,00	197.200,00
TOTALE	11.506.160,70	4.024.581,25	54.751,05	2.413.037,72		677.401,77	18.675.932,49.

3 - La risultanza	a finale a tutto il 31	dicembre 2009	desunta dal	consuntivo: (in Euro)
-------------------	------------------------	---------------	-------------	-----------------------

- Avanzo/disavanzo di amministrazione del conto consuntivo dell'anno 2009	+/- €	2.116.818,99
- Residui passivi perenti esistenti alla data di chiusura del conto consuntivo dell'anno 20 <u>09</u>		€
- Avanzo/disavanzo di amministrazione disponibile al 31 dicembre 20 <u>09</u>	<u></u>	€ 2.116.818,99
Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al conto consuntivo dell'anno 2009	(€ /	0 )

### 4 - Le principali Entrate e Spese per abitante desunte dal consuntivo sono le seguenti: (in Euro)

- Entrate correnti €1.178,84	Spese correnti €1.065,16
di cui	di cui
- Tributarie € 764,69	Personale €355,31
- Contributi e trasferimenti €181,82	Acquisto beni e servizi €511,12
- Altre entrate correnti € , 232,34	Altre spese correnti € 198,73

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO